[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 202/2022
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, adotar as medidas cabíveis e necessárias para realizar o patrolamento e cascalhamento da Ladeira do Vai Quem Quer, no Povoado do Cajueiro.

Justificativa
A comunidade da localidade há muito reivindica a realização desta obra que vai possibilitar mais qualidade de vida à população, proporcionando, uma vez que irá melhorar as condições de limpeza no local e assim contribuir para a saúde pública naquele povoado.

Assim que realizada, essa beneficiará todos os moradores da comunidade, principalmente os alunos que se deslocam diariamente para as unidades de ensino de nossa cidade.
Ciente de que contaremos com a habitual atenção dos nobres, agradecemos antecipadamente em nome de todos que residem no Povoado do Cajueiro.

Sala das Sessões,  22  de março de 2022.
Eduardo José Oliveira Simões de Carvalho
(Duda Simões)
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.